
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 555

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 07:34:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 1021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.700,00
Objeto:
MANUTENÇÃO DE VENTILADOR PULMONAR
Resumo:
MANUTENÇÃO DE VENTILADOR PULMONAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00 Autorização 25 2024 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/555/pmanutencao-de-ventilador-pulmonarp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fce166410808167469c343ceb1670c3c.pdf

